

令和 4 年 5 月 13 日

産業経済部地域企業支援課

経営・事業承継支援係

電話:027-226-3339 内線:3339

「事業承継・引継ぎ支援ネットワークカンファレンス in 群馬2022」を開催します!

県と事業承継・引継ぎ支援センターでは、中小企業の円滑な事業承継を促進するため、商工団体、金融機関、士業団体、行政機関等の125機関による「群馬県事業承継ネットワーク」を構築し、切れ目のない支援を実施しています。支援機関等の一層の連携強化・情報共有、事業者支援の充実等に向け、次のとおり「事業承継・引継ぎ支援ネットワークカンファレンス in 群馬2022」を開催いたします。

1 開催概要

日時

令和4年5月17日(火)14:00~16:00

開催場所・方法

群馬県庁32階官民共創スペース「NETSUGEN」+オンライン(webex)開催

内容

《開催あいさつ》 群馬県産業経済部地域企業支援課長

- 《第1部》施策説明等14:03~
 - (1) 事業承継に係る国の施策等について【関東経済産業局】
 - (2) 群馬県の事業承継支援施策について【群馬県】
 - (3) その他支援施策等について
- 《第2部》承継事例発表等14:45~

事業承継・引継ぎ事例(親族内承継、第三者承継)等について

【群馬県事業承継・引継ぎ支援センター】

《第3部》交流会15:30~※NETSUGEN会場のみ 交流・名刺交換会

参加者

群馬県事業承継ネットワーク構成機関(商工団体、金融機関、士業団体、行政機関 等) NETSUGEN会員(法人、個人)

その他

取材を希望される場合は、当日会場(群馬県庁32階官民共創スペース「NETSUGEN」)の受付へお越しください。

主催

群馬県、群馬県事業承継・引継ぎ支援センター((公財)群馬県産業支援機構)

間い合わせ先

群馬県 産業経済部 地域企業支援課 経営・事業承継支援係 (TEL:027-226-3339) 群馬県事業承継・引継ぎ支援センター (TEL:027-265-5040)





